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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE Tk TIRANES

BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. Zﬂé@_ * Prot. Tirané,mé of, 0:2.2019

VENDIM

Nr. /2 daté QF 02, 2019

MBI MIRATIMIN E STUDENTEVE TE CIKLIT TE DYTE TE STUBIMEVE

QE PERJASHTOHEN 50% NGA TARIFA E SHKOLLIMIT,
NE UNIVERSITETIN E SPORTEVE TE TIRANES

Mbéshtetur né nénin 49 t& Ligjit nr. 80/2015, “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin
Shkencor né Institucionet e Arsimit t& Lart¢ né Republikén e Shqipérisé”, t& VKM
nr, 780 dt. 26.12.2018 “Pér pércakiimin e kategorive t& individéve q& plotésojné
kriteret pér ulje t& tarifés vjetore t€ studimeve né programet e ciklit t& dyté& té
studimeve, n& TAL Publike”, Vendimin e Bordit t¢ Administrimit nr. 4 daté
11.01.2019 dhe né Relacionin pérkatés, Bordi 1 Administrimit ng mbledhjen e tij &
datés 08.02.2019,

1.

VENDOSI:

T& miratojé listén e studentéve me mesatare Ynénté)-10(dhjetd) q& ndjekin
studimet né njé program té parg, t& ciklit t& dyté, n& Universitetin e Sporteve t&
Tirangs qé pérfitojnd 50% pérjashtim nga tarifa e shkollimit, pér vitin
akademik 2018-2019, si mé poshté vijon,

Fakultéti i Shkencaﬂre té Lé{fizjes

Roxhensa - Danglliu - IMP  mesatare ponderuar ~ 9.06
Albi Rrasa MP  mesatare ponderuar  9.17

Fakulteti i Veprimtarisé Fizike dhe Rekreacionit

Entela Takaj  MSH Kursi [ mesatare ponderuar  9.52
Klajdi Xhebexhiu ~ MSH Kursi Il mesatare ponderuar ~ 9.52

Té miratojé listén e studentéve qé ndjekin studimet né ciklin e dyté t&
studimeve, program i paré, n& Universitetin e Sporteve t& Tiranés dhe
plotésojné kriteret p&r tu pérjashtuar 50% nga tarifa e shkollimit, pér vitin
akademik 2018-2019, shtojca 1 bashkéngjitur:
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Studentét q& ndjekin studimet né ciklin e dyté t& studimeve, n& Universitetin e
Sporteve & Tirands, q& kané paragitur dokumentacionin pérkatés dhe kané
mungesé t& tij nuk pérjashtohen 50% nga tarifa e shkollimit, pér vitin
akademik 2018-2019, shtojca 2 bashkéngjitur:

Studentét q& ndjekin studimet né ciklin ¢ dyté t& studimeve né& Universitetin e
Sporteve t& Tiranés, q& kang paragitur dokumentacionin dhe nuk plotésojné
kriteret nuk pérjashtohen 50% nga tarifa e shkollimit, p&r vitin akademik
2018-2019, shtojca 3 bashkéngjitur :

. Ky vendim dérgohet n& MASR bashk& m& Iistén e studentéve q& pérjashtohen
50% nga tarifa e shkollimit , pér vitin akademik 2018-2019.

. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi Administratori, Drejtoria e Financés
dhe Buxhetit, Drejtoria Juridike dhe e Prokurimeve, Dega ¢ Informacionit

Studentor dhe Regjistrimeve, Drejtoria e Shérbimeve Mbeshtetése.

. Ky vendim hyn né fugi menjéheré dhe publikohet né fagen www.ust.edu.al
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Shtojea 1

Lista e studentéve t& ciklit t& dyt& t& studimeve q& plot&sojn& kriteret pér pérjashtim
50% nga tarifa shkollimit pér vitin akademik 2018-2019, sipas dokumentacionit
dor&zuar

Kriteri 2 — Studentet qé vijné nga shtresa sociale : Student g€ vjen nga shtresa
sociale: student fémijé té pérsonave/familjes me aftési té kufizuar, t€ vértetuar me
vendim t& KMCA-sé pér puné, familjet e té ciléve trajtohen/pérfitojné nga ligji
nr.9355, daté 10.03.2005, “Pér ndihmén dhe shérbimet shogérore”, t&€ ndryshuar,
ndihmén ekonomike té ploté apo té pjesshme nga njésité vetéqeverisjes vendore.

Nr. | Emér Mbiemér | Fakulteti Viti
1 Xhuljana Syla FSHL MP-1
2| Armando Shtinja FSHL MP-1
3 Eni Bektasha FSHI. MP-1
4 Eneda Deliu FSHI MP-1
5 Ermal Alla FSHL MP-2
6 Bledar Dalipi FSHL MP-2
7 | Adelajda Nikolli FSHI. MP-1
8 | Irdi Matarangasi | FSHL MP-1
9 Eris Dushku FSHL MP-2
10 Rabije Tocilla FVFR MSH-1
11|  Orgest Todhe FSHL | MP-1
12 Vangjel Janko | FSHL MP-1
13| ArjanaKoto. | FSHL | MP-1
14 Jani Dajko : | FSHL MP-2-
15 I1da Paloka FVFR MSH-1

Kriteri 3-- Student qe vjen nga shiresa sociale: Studentét familjet e t& ciléve
trajtohen/pérfitojné ndihmé e¢konomike té ploté apo té pjesshme nga njésité bazé
té vetégeverisjes vendore

Nr. Emér Mbiemér Fakulteti Viti
1 Borana Merxira - FSHL MP-1
2 Gentian Rica © FSHL MP-1
3 Erigert& Adeiﬁaj . FSHL MP-1
4 Shgiponja Brahja FSHL MP-1
5|  AngjelinaRuci | FVFR | MP-1

6 | Risvjola Ahmetsulaj FVFR | MSH-!
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Kriteri 4-- Student q& vjen nga shtresa sociale: Student deri né mosh&n 25 vjeg,
q¢& kang vetém njérin nga prindérit, pasi prindi tjetér éshté ndaré nga jeta, ne t¢
ardhurat vjetore t&é familjes té pamjaftueshme pér pérballimin e kostos st
studimeve.

Nr. | Emér Mbiemér | Fakulteti Viti
1 Ardit Nika FSHL MP-2

Kriteri 10 ---Student qé vjen nga shtresa sociale: Studentét fémije t& ish- t&
dénuarit dhe té pérndjekurit politiké nga sistemi komunist ose fémijé me prindér
té dénuar politiké me heqje lirie

Nr. Emér Mbiemér Fakulteti Viti
1 Xheni Kozi FSHL MP-1
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Shtojea2 - -

Lista e studentéve t& ciklit t& dyté t& studimeve g& nuk kang dokumentacionin e plot&
dhe nuk pérfitojné pérjashtim 50% nga tarifa e shkollimit .

Kriteri 2 — Studentet & vijné nga shtresa sociale : Student g€ vjen nga shtresa
sociale: student fémijé ¢& pérsonave/familjes me aftési t€ kufizuar, t¢ vértetuar me
vendim té¢ KMCA-sé pér pung, familjet e té ciléve trajtohen/pérfitojné nga ligji
nr.9355, daté 10.03.2003, “Pér ndihmén dhe shérbimet shogérore”, té ndryshuar,
ndihmén ekonomike t& ploté apo té pjesshme nga njésité vetéqeverisjes vendore.

Nr. | Emér Mbiemér | Fakulteti Viti
1| Johan Gongo FSHL MP-1
2 | Dhimitra Kole FSHL MP-2
3 | Donald Hajdari FSHL MP-2
4 | Denis Bajrami FSHL MP-1

Kriteri 4-- Student g& vjen nga shtresa sociale: Student deri né moshén 25 vjec,
qé kané vetém njérin nga prindérit, pasi prindi tjeté€r éshté ndaré nga jeta, ne t&
ardhurat vjetore té familjes t¢ pamjaftueshme pér pérballimin e kostos sé
studimeve. - '

Nr Emér Mbiemér | Fakulteti Viti
1| MariglenRosaj | FSHL MP-1
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Shtojca 3

Lista e studeniéve & nuk plotésojné kriteret pér pérjashtim 50% nga tarifa shkollimit
pér vitin akademik 2018-2019, sipas dokumentacionit dorézuar.

Kriteri 2 — Studentet q& vijné nga shtresa sociale : Student gé vjen nga shtresa
sociale: student fémijé té pérsonave/familjes me aftési t&€ kufizuar, t€ vértetuar me
vendim t&¢ KXMCA-sé pér puné, familjet e té ciléve trajtohen/pérfitojné nga ligji
nr.9355, daté 10.03.2005, “Pér ndihmén dhe shérbimet shogérore”, té ndryshuar,
ndihmén ekonomike té ploté apo té pjesshme nga njésité vetéqeverisjes vendore.

Nr. | Emér Mbiemér | Fakulteti Yiti

1 | Endrit Sokolaj FSHL MP-1

2 | Mateus Shehu FVFR MP-1

Kriteri 4-- Student qé vjen nga shtresa sociale: Student deri né moshén 25 vje,
qé kané vetém njérin nga prindérit, pasi prindi tjetér éshté ndaré nga jeta, ne té
ardhurat vjetore té familjes t& pamjaftueshme

Nr. | Emér Mbiemér | Fakulteti Viti

1! Bjanka Domi - FSHL MP-1-

Kriteri 10 --—Student gé vjen nga shtresa s0c1ale Studentét f’emlje té ish- té
dénuarit dhe té perndjekurlt pohtlke nga sistemi komunist ose f‘emlje me prindér
té dénuar pohtlke me heqje lirie

Nr. | Emér Mbieméi‘ Fﬁkulteti Viti
1| FEra Latollarl © FSHL | MP-1
2 Ihr1ana Xhldra FSHL MSH1-

"' Rr. Muhamet Gjollesha, Tirang, Tel: 35542226652, www.ust.edu.al, contact@ust.edu.al




